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Luonnos hallituksen esitykseksi ulkomaalaislain muuttamisesta 
(perheenyhdistäminen)

Lausunnonantajan lausunto

Millaisia näkemyksiä teillä on vähimmäisikävaatimuksesta?

Hallituksen esityksen taustoituksesta eivät käy ilmi määrät nykytilan osalta eri oleskelulupatyypeistä, 
koska luvut on jaoteltu tasolla kansainvälistä suojelua 

saanut perheenkokoaja, muun ulkomaalaisen perheenkokoaja sekä Suomen kansalaisen 
perheenkokoaja. Vaikutusten arviointi eri ryhmien osalta ei siten ole 

mahdollista. Opetushallitus katsoo, että kansainvälisillä korkeakouluopiskelijoilla tulisi olla 
jatkossakin oikeus perhe-elämään. 

Millaisia näkemyksiä teillä on toimeentuloedellytyksen asettamisesta alaikäiselle perheenkokoajalle?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on asumisaikavaatimuksesta?

Opetushallituksen näkemyksen mukaan kansainvälisillä korkeakouluopiskelijoilla tulisi olla 
jatkossakin yhtäläinen oikeus perhe-elämään kuin esimerkiksi 

opiskelijan oleskeluluvan saaneilla huolimatta siitä, onko heille myönnetty oleskelulupa toissijaisen 
suojelun perusteella.

Millaisia näkemyksiä teillä on alaikäisyyden määritelmästä?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on siitä, että kansantervedellinen syy ei enää jatkossa olisi 
perhesideperustaisen oleskeluluvan epäämisperuste?

-



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Tähän voitte kirjoittaa muita näkemyksiänne ehdotettuja muutoksia ja niiden vaikutuksia koskien.

Opetushallitus esittää huolensa siitä, että hallituksen esitys ulkomaalaislain muuttamisesta ja 
perheenyhdistämisen edellytysten tiukentamisesta on 

ristiriidassa niiden hallitusohjelman tavoitteiden kanssa, jotka koskevat kansainvälisten 
korkeakouluopiskelijoiden määrän lisäämistä ja etenkin kannusteiden luomista sille, että 
kansainväliset opiskelijat valmistuttuaan jäisivät Suomeen töihin. Hallituksen esitys ei vahvista 
Suomen veto- ja pitovoimaa suhteessa kansainvälisiin osaajiin, vaan sillä voidaan katsoa olevan 
negatiivisia vaikutuksia tässä suhteessa. 
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